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Objeto: Contratar el servicio a todo costo de becas e alimentacién para estudiantes de pregrado de las sedes de la Universidad
De Narino en los Municipios de Pasto, Ipiales, TUquerres y Tumaco.

PROPONENTE N° 1

Nombre: SIMTECOL LTDA

DOCUMENTO

CUMPLE / NO CUMPLE
(Observaciones)

Carta de Presentacion de la
Propuesta.

CUMPLE: Se encuentra el archivo PDF denominado Propuesta
SIMTECOL-CONVOCATORIA 222348 en el folio N° 3, fechada el 25 de
julio de 2022, suscrita por JAVIER HERNANDO CASTRO BURBANO en
calidad de representante Legal de SIMTECOL LTDA.

Certificaciéon para acceder a la
Informacion.

CUMPLE: Se encuentra en el archivo PDF denominado Propuesta
SIMTECOL-CONVOCATORIA 222368 en el folio N° 4, fechada a 25 de
julio de 2022, suscrita por JAVIER HERNANDO CASTRO BURBANO en
calidad de representante Legal de SIMTECOL LTDA.

Anexo Propuesta Econdmica y
valor de la propuesta LOTE 1.

CUMPLE: Documento fechado 25 de julio de 2022, suscrito por JAVIER
HERNANDO CASTRO BURBANO, en calidad de representante legal del
SIMTECOL LTDA, debidamente suscrito, con un valor en letras por el
LOTE 1 con un valor en letras de CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS
MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL PESOS M/CTE, con un
valor en niUmeros por $452.295.000.

No presenta cantidades expresadas niumeros, No presenta errores
aritméticos en su propuesta para el LOTE 1, No supera la propuesta el
valor del presupuesto oficial ni presenta precios artificialmente bagjos.

Anexo Propuesta Econdmica vy
valor de la propuesta LOTE 2.

CUMPLE: Documento fechado 25 de julio de 2022, suscrito por JAVIER
HERNANDO CASTRO BURBANO, en calidad de representante legal del
SIMTECOL LTDA, debidamente suscrito, con un valor en letras por el
LOTE 2 con un valor en letras de CINCUENTA MILLONES NOVECIENTOS
CINCUENTA Y CINCO MIL PESOS M/CTE, con un valor en nUmeros por
$50.955.000.

No presenta cantidades expresadas nUmeros, No presenta errores
aritméticos en su propuesta para el LOTE 2, No supera la propuesta el
valor del presupuesto oficial ni presenta precios artificialmente bagjos.

Anexo Propuesta Econdmica vy
valor de la propuesta LOTE 3.

CUMPLE: Documento fechado 25 de julio de 2022, suscrito por JAVIER
HERNANDO CASTRO BURBANO, en calidad de representante legal del
SIMTECOL LTDA, debidamente suscrito, con un valor en letras por el
LOTE 3 con un valor en letras de CIENTO DIEZ MIL DOSCIENTOS
CINCUENTA MIL PESOS M/CTE, con un valor en nimeros por
$110.250.000.

No presenta cantidades expresadas numeros, No presenta errores
aritméticos en su propuesta para el LOTE 3, No supera la propuesta el
valor del presupuesto oficial ni presenta precios artificialmente bagjos.

Anexo Experiencia Habilitante.

CUMPLE: Documento fechado 25 de julio de 2022, suscrito por JAVIER
HERNANDO CASTRO BURBANO, debidamente suscrito,

) Valor del contrato )
item No. Consecutivo Cédigos RUP expresado en Entidad

RUP SMLMV Contratante
ASOCIACION DE
£ 13 12 AUTORIDADES
1 24 90 10 17 321,07 INDIGENAS DE
90 10 18 LOS PASTOS -

ASOPASTOS

Anexo Declaracion de
Cumplimiento SGSST

CUMPLE: Se encuentra en el archivo PDF denominado Propuesta
SIMTECOL-CONVOCATORIA 222368 en el folio N° 7, fechada a 25 de
julio de 2022, suscrita por JAVIER HERNANDO CASTRO BURBANO en
calidad de representante Legal de SIMTECOL LTDA.

Anexo Certificacion Pago «a
Seguridad social

CUMPLE: Se encuentra en el archivo PDF denominado Propuesta
SIMTECOL-CONVOCATORIA 222368 en el folio N° 14.
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REQUISITOS HABILITANTES

Certificado de Existencia y Representacion
Legal.

CUMPLE: Se encuentra en el archivo PDF denominado Propuesta
SIMTECOL-CONVOCATORIA 222368 en el folio N° 15, expedida el 22
de julio de 2022.

Documento de identidad.

CUMPLE: Se encuentra en el archivo PDF denominado Propuesta
SIMTECOL-CONVOCATORIA 222368 en el folio N° 22.

Certificados antecedentes fiscales.

CUMPLE: Se encuentra en el archivo PDF denominad Propuesta
SIMTECOL-CONVOCATORIA 222368.

Certificados antecedentes disciplinarios.

CUMPLE: Se encuentra en el archivo PDF denominado Propuesta
SIMTECOL-CONVOCATORIA 222368.

Certificados antecedentes judiciales.

CUMPLE: Se encuentra en el archivo PDF denominado Propuesta
SIMTECOL-CONVOCATORIA 222368.

Registro Nacional de Medidas Correctivas.

CUMPLE: Se encuentra en el archivo PDF denominado Propuesta
SIMTECOL-CONVOCATORIA 222368.

Garantia Seriedad de la Propuesta.

CUMPLE: Se encuentra en el archivo PDF denominado Propuesta
SIMTECOL-CONVOCATORIA 222368, de la Compania Mundial de
Seguros S.A, con fecha de expedicidén 25 de julio de 2022 y vigencia
desde el 25 de julio de 2022 hasta el 25 de noviembre de 2022,
asegurado beneficiario Universidad de Narino, objeto del seguro
acorde a lo solicitado en el pliego definitivo, valor asegurado
$63.565.875,00.

Certificado Sarlaft

CUMPLE: Se encuentra el archivo PDF denominado, Propuesta
SIMTECOL-CONVOCATORIA 222368.

Registro Unico tributario RUT

CUMPLE: Se encuentra en el archivo PDF denominado, Propuesta
SIMTECOL-CONVOCATORIA 222368.

Cerfificacién Revisor Fiscal. (solo aplica
para sociedades anénimas y en los demads
tipos societarios por disposicidon de la ley).

NO APLICA

Registro Unico de Proponentes.

NO CUMPLE: Documento aportado con fecha de expedicion (31 de
mayo de 2022), mayor a 30 dias. No cumple lo establecido en el
pliego de condiciones literal m) REGISTRO UNICO DE PROPONENTES.
El proponente sea persona natural o juridica deberd estar
debidamente inscrito en el Registro Unico de Proponentes y aportar
certificado con fecha de expedicion no mayor a treinta (30) dias
antes de la fecha de recepcidn de propuestas.

Inscripcién Banco de Proveedores.

CUMPLE: Inscrito de acuerdo a verificacion de la plataforma de
proveedores de la Entidad.

Experiencia General del Proponente.

NO CUMPLE: Se acredita Un (01) contrato, siendo este:

ACREDITACION 1: ASOCIACION DE AUTORIDADES INDIGENAS DE LOS
PASTOS. Contrato No. 19PAE00Q5, objeto: Suministro de alimentos que
hacen parte del plan de dlimentacion escolar PAE para los
municipios en ejecucién con vigencia anfo 2019.

e CONTRATISTA: SIMTECOL LTDA

e  Monto en SMMLV: Su verificacion se hard cuando se
presente el REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP).

. Documentos acreditacion de experiencia
o  Confrato
o Acta de Liquidacion

e  Cbdigos UNSPSC: Su verificacion se hard cuando se
presente el REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP).

Certificaciéon Cuenta Bancaria.

CUMPLE: Se encuentra en el archivo PDF denominado, Propuesta
SIMTECOL-CONVOCATORIA 222368.

Capacidad Financiera.

CUMPLE: Se acredita capacidad financiera con los siguientes indices
financieros, CORPORACION AVENTON SUR: ano escogido 2021 y
MINKA GRUPO EMPRESARIAL SAS ano escogido 2020:

Patrimonio: $ 1.216.424.184 (= 50% de la oferta)
indice de endeudamiento: 3% (< 60%)

Capital de trabagjo: $ 1.126.214.184 (= 50% de la ofertq)
indice de liquidez: 32.49 (21.0)

Razdn de cobertura del interés: 68.11 (=1.0)

Rentabilidad del patrimonio: 0,22 (=0.00)
Rentabilidad del activo: 0,.22 (20.00)
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PROPONENTE N° 2

Nombre: COOPMUNAR

DOCUMENTO

CUMPLE / NO CUMPLE
(Observaciones)

1. Carta de Presentacion de la
Propuesta.

CUMPLE: Se encuentra en carpeta denominada, PRESENTACION DE
OFERTA 222368, fechada a 25 de julio de 2022, suscrita por MARTHA
ISABEL CORDOBA ARAUJO en calidad de representante Legal de
COOPMUNAR

2. Certificacion para acceder a la
Informacion.

CUMPLE: Se encuentra en carpeta denominada, PRESENTACION DE
OFERTA 222368, fechada a 25 de julio de 2022, suscrita por MARTHA
ISABEL CORDOBA ARAUJO en calidad de representante Legal de
COOPMUNAR

3. Anexo Propuesta Econdmica y
valor de la propuesta LOTE 1.

CUMPLE: Documento fechado 25 de julio de 2022, suscrito por MARTHA
ISABEL CARDONA ARAUJO, en calidad de representante legal de la
COOPERATIVA UNIDA MULTIACTIVA DE NARINO, debidamente suscrito,
con un valor en letras por el LOTE 1 con un valor en lefras de
CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS
VEINTICINCO MIL PESOS M/CTE con un valor en niumeros por
$454.425.000.

No presenta cantidades expresadas nUmeros, No presenta errores
aritméticos en su propuesta para el LOTE 1, No supera la propuesta el
valor del presupuesto oficial ni presenta precios artificialmente bagjos.

4. Anexo Propuesta Econdmica y
valor de la propuesta LOTE 2.

CUMPLE: Documento fechado 25 de julio de 2022, suscrito por MARTHA
ISABEL CARDONA ARAUJO, en calidad de representante legal de la
COOPERATIVA UNIDA MULTIACTIVA DE NARINO, debidamente suscrito,
con un valor en letras por el LOTE 2 con un valor en letras de
CINCUENTA Y TRES MILLONES QUINIENTOS TREINTA' Y CINCO MIL PESOS
M/CTE con un valor en nUmeros por $53.535.000.

No presenta cantidades expresadas numeros, No presenta errores
aritméticos en su propuesta para el LOTE 2, No supera la propuesta el
valor del presupuesto oficial ni presenta precios artificialmente bajos.

5. Anexo Propuesta Econdmica vy
valor de la propuesta LOTE 3.

CUMPLE: Documento fechado 25 de julio de 2022, suscrito por MARTHA
ISABEL CARDONA ARAUJO, en calidad de representante legal de la
COOPERATIVA UNIDA MULTIACTIVA DE NARINO, debidamente suscrito,
con un valor en letras por el LOTE 3 con un valor en letras de CIENTO
QUINCE MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MiIL
SETECIENTOS CINCUENTA PESOS M/CTE con un valor en nimeros por
$115.458.750.

No presenta cantidades expresadas nUmeros, No presenta errores
aritméticos en su propuesta para el LOTE 3, No supera la propuesta el
valor del presupuesto oficial ni presenta precios artificialmente bajos.

6. Anexo Experiencia Habilitante.

NO CUMPLE: No presenta formato Anexo Experiencia Habilitante, de
acuerdo a lo establecido en el pliego de condiciones literal o)
EXPERIENCIA GENERAL HABILITANTE.

7. Anexo Declaracién de
Cumplimiento SGSST

CUMPLE: Se encuentra en carpeta denominada, PRESENTACION DE
OFERTA 222368, fechada a 25 de julio de 2022, suscrita por MARTHA
ISABEL CORDOBA ARAUJO en calidad de representante Legal de
COOPMUNAR

8. Anexo Certificacibn Pago «a
Seguridad social

CUMPLE: Se encuentra en carpeta denominada, PRESENTACION DE
OFERTA 222348, fechada a 25 de julio de 2022, suscrita por DIANA
CRISTINA JURADO GARCIA en calidad de Revisor Fiscal de
COOPMUNAR

REQUISITOS HABILITANTES

Certificado de Existencia y Representacion
Legal.

CUMPLE: Se encuentra en carpeta denominada, PRESENTACION DE
OFERTA 222368.

Documento de identidad.

CUMPLE: Se encuentra en carpeta denominada, PRESENTACION DE
OFERTA 222348

Certificados antecedentes fiscales.

CUMPLE: Se encuentra en carpeta denominada, PRESENTACION DE
OFERTA 222368

Certificados antecedentes disciplinarios.

CUMPLE: Se encuentra en carpeta denominada, PRESENTACION DE
OFERTA 222348

Certificados antecedentes judiciales.

CUMPLE: Se encuentra en carpeta denominada, PRESENTACION DE
OFERTA 222368.

Registro Nacional de Medidas Correctivas.

CUMPLE: Se encuentra en carpeta denominada, PRESENTACION DE
OFERTA 222368

Garantia Seriedad de la Propuesta.

CUMPLE: Se encuentra en carpeta denominada, PRESENTACION DE
OFERTA 222368., de la Aseguradora Seguros del Estado, con fecha de
expedicién 25 de julio de 2022 y vigencia desde el 25 de julio de 2022
hasta el 25 de noviembre de 2022, asegurado beneficiario Universidad
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de Narino, objefo del seguro acorde a lo solicitado en el pliego
definitivo, valor asegurado $63,565,387.70

Certificado Sarlaft

CUMPLE: Se encuentra en carpeta denominada, PRESENTACION DE
OFERTA 222348.

Registro Unico tributario RUT

CUMPLE: Se encuentra en carpeta denominada, PRESENTACION DE
OFERTA 222348.

Certificacion Revisor Fiscal (solo aplica para
sociedades andnimas y en los demds tipos
societarios por disposiciéon de la ley).

NO APLICA

Registro Unico de Proponentes.

CUMPLE: Fecha de expedicion 06 de julio de 2022, fecha de Ultima
renovacién 16 de junio de 2022, se encuentra vigente y en firme,

Inscripcién Banco de Proveedores.

CUMPLE: Inscrito de acuerdo a verificacion de la plataforma de
proveedores de la Entidad.

Experiencia General del Proponente.

NO CUMPLE: No acreditan la experiencia requerida, el proponente
deberd cumplir con lo estipulado en literal o) EXPERIENCIA GENERAL
HABILITANTE, del presente pliego de condiciones.

Certificacion Cuenta Bancaria.

NO CUMPLE: No se encuentra el certificado en los anexos
relacionados en la carpeta denominada, PRESENTACION DE OFERTA
222348.

Capacidad Financiera.

CUMPLE: Se acredita capacidad financiera con los siguientes indices
financieros, ano escogido 2021:

Patrimonio: $ 4.453.693.384 (= 50% de la oferta)
indice de endeudamiento: 41% (< 60%)

Capital de trabagjo: $ 4.123.945.396 (= 50% de la oferta)
indice de liquidez: 7.01 (21.0)

Razdn de cobertura del interés: 9.31 (=1.0)

Rentabilidad del patrimonio: 0,52 (=0.00)
Rentabilidad del activo: 0,.30 (=0.00)

PROPONENTE N° 3

Nombre: CONSORCIO M&A 2022

DOCUMENTO

CUMPLE / NO CUMPLE
(Observaciones)

1. Carta de Presentacién de la
Propuesta.

CUMPLE: Se allega Anexo No. 01 dentro del archivo pdf denominado
Propuesta Consorcio M&A 2022 - Convocatoria de Mediana Cuantia
No. 222368, fechada a 25 de julio de 2022, suscrita por MILTON DAVID
ROSALES NAVIA, en calidad de representante Legal del CONSORCIO
M&A 2022.

2. Certificacion para acceder a la
Informacioén.

CUMPLE: Se allega Anexo No. 02 dentro del archivo pdf denominado
Propuesta Consorcio M&A 2022 - Convocatoria de Mediana Cuantia
No. 222348, fechada a 25 de julio de 2022, suscrita por MILTON DAVID
ROSALES NAVIA, en calidad de representante Legal del CONSORCIO
M&A 2022.

3. Anexo Propuesta Econdmica vy
valor de la propuesta LOTE 1.

CUMPLE: Documento fechado 25 de julio de 2022, suscrito por MILTON
DAVID ROSALES NAVIA, en cadlidad de representante legal del
CONSORCIO M&A 2022, debidamente suscrito, con un valor en letfras
por el LOTE 1 con un valor en letras de CUATROCIENTOS DIEZ MILLONES
CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL PESOS M/CTE, con un valor en
numeros por $410.475.000.

No presenta cantidades expresadas niUmeros, No presenta errores
aritméticos en su propuesta para el LOTE 1, No supera la propuesta el
valor del presupuesto oficial ni presenta precios artificialmente bajos.

4. Anexo Propuesta Econdmica vy
valor de la propuesta LOTE 2.

CUMPLE: Documento fechado 25 de julio de 2022, suscrito por MILTON
DAVID ROSALES NAVIA, en calidad de representante legal del
CONSORCIO M&A 2022, debidamente suscrito, con un valor en letras
por el LOTE 2 con un valor en letras de CINCUENTA'Y CUATRO MILLONES
CIENTO OCHENTA MIL PESOS M/CTE, con un valor en nimeros por
$54.180.000.

No presenta cantidades expresadas nimeros, No presenta errores
aritméticos en su propuesta para el LOTE 2, No supera la propuesta el
valor del presupuesto oficial ni presenta precios artificialmente bagjos.

5. Anexo Propuesta Econdmica vy
valor de la propuesta LOTE 3.

CUMPLE: Documento fechado 25 de julio de 2022, suscrito por MILTON
DAVID ROSALES NAVIA, en cadlidad de representante legal del
CONSORCIO M&A 2022, debidamente suscrito, con un valor en letfras
por el LOTE 3 con un valor en letras de CIENTO CATORCE MILLONES
SETECIENTOS CINCUENTA MIL PESOS M/CTE, con un valor en nimeros
por $114.750.000.
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No presenta cantidades expresadas niumeros, No presenta errores
aritméticos en su propuesta para el LOTE 3, No supera la propuesta el
valor del presupuesto oficial ni presenta precios artificialmente bajos.

CUMPLE: fechado 25 de julio de 2022, suscrito por MILTON DAVID
ROSALES NAVIA, en calidad de representante legal del CONSORCIO
M&A 2022, debidamente suscrito.

Valor del
No. Consecutive - contrato [Entidad i
Item RUP CodigosRUP | 0 iadoen | Contratante | Observaciones
SMLMY
201015~ Cantrato
- 3010716~ < Universidad de | aportado
1 a0 a01017- 25244 Mario mediante  RUP
. . - S016 Aventén al Sue
6. Anexo Experiencia Habilitante. 301015 SR Contrato
. 901016- =Ervicts Racond | anorado
2 043 01017 21021 (k-l\|].‘r;-_-||\|lﬂ|;ajf.. i
SH016 ’ Aventdn al Sue
Contrato
gg:g:{: Alcaldia de Pasto | Portado
3 a7s ity 245,30 ealclh 82 PR5I9 | meiante RUPS
301018 o Aventdn al Sur
¥ MINKA SAS.
401015 Cantrato
901016~ Carparacidn aportadn
4 w7 501017 <2940 TiemaFértil | mediante RUP
301018 Aventén al Sue
CUMPLE: Se allega Anexo No. 06 de los consorciados dentro del

7. Anexo Declaracion de
Cumplimiento SGSST

archivo PDF denominado Propuesta Consorcio M&A 2022 -
Convocatoria de Mediana Cuantia No. 222368, fechada a 25 de julio
de 2022, suscrita por MILTON DAVID ROSALES NAVIA, en calidad de
representante Legal del CONSORCIO M&A 2022.

8. Anexo Certificaciéon
Seguridad social

Pago a

CUMPLE: Se allega Anexo No. 09 de los consorciados dentro del
archivo PDF denominado Propuesta Consorcio M&A 2022 -
Convocatoria de Mediana Cuantia No. 222368, fechada a 25 de julio
de 2022, suscrita por MILTON DAVID ROSALES NAVIA, en calidad de
representante Legal del CONSORCIO M&A 2022.

REQUISITOS HABILITANTES

Certificado de Existencia y Representacion
Legal.

CUMPLE: Se anexa documento de cada uno de los integrantes del
Consorcio M&A 2022.

Documento de identidad.

CUMPLE: Se anexa documento de cada uno de los infegrantes del
Consorcio M&A 2022.

Certificados antecedentes fiscales.

CUMPLE: Se anexa documento de cada uno de los integrantes del
Consorcio M&A 2022.

Certificados antecedentes disciplinarios.

CUMPLE: Se anexa documento de cada uno de los integrantes del
Consorcio M&A 2022.

Certificados antecedentes judiciales.

CUMPLE: Se anexa documento de cada uno de los integrantes del
Consorcio M&A 2022.

Registro Nacional de Medidas Correctivas.

NO CUMPLE: Dentro del archivo PDF denominado Propuesta Consorcio
M&A 2022 - Convocatoria de Mediana Cuantia No. 222348, se allega
Registro Nacional de Medidas Correctivas de los representantes
legales de cada consorciado constatdndose que el sefior MILTON
DAVID ROSALES NAVIA, representante legal de MINKA GRUPO
EMPRESARIAL SAS, no presenta medida correctiva alguna, en tanto, el
senor ROGER DANILO RODRIGUEZ YELA, representante legal de la
CORPORACION AVENTON AL SUR, presenta dos medidas correctivas,
asaber: 1. Multa General Tipo 4, en estado “pago total”; y 2. Suspension
temporal de actividad en estado “en proceso”, desconociendo lo
dispuesto en el pliego de condiciones literal S) REGISTRO NACIONAL DE
MEDIDAS CORRECTIVAS, el cual a literalidad dispone: “El proponente
deberd presentar el Certificado del Registro Nacional de Medidas
Correctivas, en caso de persona natural, y del proponente y
representante legal en caso de persona juridica, en el cual se
certifique que NO EXISTEN REGISTRO o sanciones vigentes.

Garantia Seriedad de la Propuesta.

CUMPLE: Dentro del archivo PFD denominado Propuesta Consorcio
M&A 2022 - Convocatoria de Mediana Cuantia No. 222348, se allega
pdliza No. 41-44-101258390 expedida por SEGUROS DEL ESTADO, con
fecha de expedicion del dia 25 de julio de 2022 y vigencia desde el 25
de julio de 2022 y hasta el 09 de noviembre de 2022, asegurado
beneficiario Universidad de Narifo, objeto del seguro acorde a lo
solicitado en el pliego definitivo, valor asegurado $63.565.875 M/cte.

Certificado Sarlaft

CUMPLE: Se anexa documento de cada uno de los infegrantes del
Consorcio M&A 2022, se allega el Certificado Sarlaft.

Registro Unico fributario RUT

CUMPLE: Se anexa documento de cada uno de los integrantes del
Consorcio M&A 2022.

Certificacién Revisor Fiscal. (solo aplica para | NO APLICA
sociedades anénimas y en los demds tipos

societarios por disposicion de la ley).

Registro Unico de Proponentes. CUMPLE:

CORPORACION AVENTON DEL SUR - Fecha de expedicién 25 de julio de
2022, con fecha de Ultima renovacion 24 de mayo de 2022, se
encuentra vigente y en firme,

MINKA GRUPO EMPRESARIAL SAS - Fecha de expedicién 25 de julio de
2022, con fecha de Ultima renovacion 27 de mayo de 2022, se
encuentra vigente y en fime,

Inscripcién Banco de Proveedores.

NO CUMPLE: De la revision de la plataforma de proveedores de la
entidad, se verifica que el consorciado CORPORACION AVENTON AL
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SUR, se encuentra inscrito; sin embargo, el consorciado MINKA GRUPO
EMPRESARIAL SAS, no se encuentra inscrito.

Experiencia General del Proponente.

NO CUMPLE: Se acreditan cuatro (04) contfratos, por lo tanto, se
evaluardn los tres (3) de mayor valor segun lo estipulado en el literal o)
EXPERIENCIA GENERAL HABILITANTE, del presente pliego de
condiciones, siendo estos:

ACREDITACION 1: UNIVERSIDAD DE NARINO. Contrato No. 1722555,
objeto: Suministro de Becas de Alimentacién para Estudiantes de
Pregrado de la Universidad de Narino, beneficiados con Beca
alimentaria durante los semestres Ay B del aino 2017 y prestacién del
Servicio de Cafeteria para el publico en general.

e  CONTRATISTA: CORPORACION AVENTON AL SUR
. Monto en SMMLV: 252.44 SMMLV

. Documentos acreditacion de experiencia
o Certificacion expedida por el contratante.
o Contrato

e  Codigos UNSPSC: cumple los codigos 901015 -901016.

ACREDITACION 2: ALCALDIA DE PASTO. Contrato No. 20213565, objeto:
El contrafista se compromete para con el municipio de pasto
secretaria de salud a suministrar bienes y servicios requeridos para
mejorar el estado nutricional de las gestantes, a través de la entrega
de alimentos, no perecederos, perecederos e industrializados, a las
madres gestantes beneficiarias del segundo grupo establecido en el
mencionado proyecto, que efectivamente estén inscritas para el
termino de ejecucion del contrato para que la poblaciéon objeto
mujeres gestantes en situacion de vulnerabilidad inscritas |, pueda
acceder a los paquetes alimentarios para cubrir los requerimientos
minimos necesarios para prevenir el bajo peso al nacer, de
conformidad con las especificaciones técnicas exigidas en el cuadro
de caracteristicas, cantidades y precios unitarios de los bienes y
servicios a contratar.

e CONTRATISTA: CORPORACION AVENTON AL SUR

e  Monto en SMMLV: 122.65 SMMLV equivalentes al 50% de
participacién en el consorcio M&A 2021

e Documentos acreditacion de experiencia
o Certificacién expedida por el contratante.
o Contrato

e  Cédigos UNSPSC: cumple los cédigos 901015 —901016.

ACREDITACION 3: CORPORACION TIERRA FERTIL SURCANDO EN LA
HISTORIA. Contrato No. CTFSH-041-13 de 2014, objeto: EL CONTRATISTA,
de manera independiente, sin subordinacién o dependencia,
utilizando sus propios medios y elementos de trabajo, tendrd como
objeto contractual, u bajo la figura de monto agotable, el suministro
de alimentos perecederos y no perecederos, requeridos y necesarios
para la ejecucién de los diferentes programas y proyectos de
competencia de la CORPORACION, marco cumplimiento de las
obligaciones contractuales dela misma ...

e  CONTRATISTA: CORPORACION AVENTON AL SUR
. Monto en SMMLV: 529.40 SMMLV

e Documentos acreditacion de experiencia
o Certificacién expedida por el contratante.
o No presenta segunda acreditacion segun lo
establecido en el pliego de condiciones en el literal
0) EXPERIENCIA GENERAL HABILITANTE, donde se
debe anexar, contrato o acta de liquidacién o acta
de recibo final.

Cédigos UNSPSC: cumple los cédigos 901017 -
901016

Nota: No cumple con el monto minimo en SMMLV exigidos en la
presente convocatoria.

Certificacion Cuenta Bancaria.

CUMPLE: Se anexa documento de cada uno de los integrantes del
Consorcio M&A 2022.

Capacidad Financiera.

CUMPLE: Se acredita capacidad financiera con los siguientes indices
financieros, CORPORACION AVENTON SUR: ano escogido 2021 y
MINKA GRUPO EMPRESARIAL SAS ano escogido 2020:

Patrimonio: $1.216.424.184 (= 50% de la oferta)
Indice de endeudamiento: 3% (< 60%)
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Capital de trabajo: $ 1.126.214.184 (= 50% de la oferta)
indice de liquidez: 32.49 (=1.0)

Razdn de cobertura del interés: 68.11 (=1.0)

Rentabilidad del patrimonio: 0,22 (=0.00)
Rentabilidad del activo: 0,.22 (=0.00)

PROPONENTE N° 4

Nombre: SERVICIOS INSTITUCIONALES LOGISTIC S.A.S

DOCUMENTO

CUMPLE / NO CUMPLE
(Observaciones)

1. Carta de Presentacion de la
Propuesta.

CUMPLE: Se encuentra en carpeta denominada, propuesta LOGISTIC
SAS - Convocatoria 222368 UDENAR , fechada a 25 de julio de 2022,
suscrita por SERGIO ENRIQUE DELGADO CENTENO en calidad de
representante Legal de SERVICIOS INSTITUCIONALES LOGISTIC S.A.S

2. Certificacion para acceder a la
Informacion.

CUMPLE: Se encuentra en carpeta denominada, propuesta LOGISTIC
SAS - Convocatoria 222368 UDENAR , fechada a 25 de julio de 2022,
suscrita por SERGIO ENRIQUE DELGADO CENTENO en calidad de
representante Legal de SERVICIOS INSTITUCIONALES LOGISTIC S.A.S

3. Anexo Propuesta Econdmica vy
valor de la propuesta LOTE 1.

CUMPLE: Documento fechado 25 de julio de 2022, suscrito por SERGIO
ENRIQUE DELGADO CENTENO, en calidad de representante legal del
SERVICIOS INSTITUCIONALES LOGISTIC SAS, debidamente suscrito, con
un valor en letras por el LOTE 1 con un valor en letras de
CUATROCIENTOS CUARENTA Y UN MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y
DOS MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE, con un valor en nimeros por
$441.832.500.

No presenta discrepancia entre las cantidades expresadas en letras y
numeros, No presenta errores aritméticos en su propuesta para el LOTE
1, No supera la propuesta el valor del presupuesto oficial ni presenta
precios artificialmente bajos.

4. Anexo Experiencia Habilitante.

CUMPLE: Documento fechado 25 de julio de 2022, suscrito por SERGIO
ENRIQUE DELGADO CENTENO, en calidad de representante legal del
SERVICIOS INSTITUCIONALES LOGISTIC SAS.

ftem No. Consecutivo Cadigos RUP Walor del Entidad

RUP contrato Contratante

expresado en
SMLMV

1 s 501015 232835 COMISIONISTAS
01016 AGROPECUARIOS SA
501017 Participacién 70% COMIAGRO
501018 (5.830,13)
Municipio de
Buenaventura
2 11 501015 25.172,36 GOBERNACION DE
501016 SANTANDER

501017 Participacién 25%
501018 (7.293,09)

5. Anexo Declaracion de
Cumplimiento SGSST

CUMPLE: Se encuentra en carpeta denominada, propuesta LOGISTIC
SAS - Convocatoria 222368 UDENAR , fechada a 25 de julio de 2022,
suscrita por SERGIO ENRIQUE DELGADO CENTENO en calidad de
representante Legal de SERVICIOS INSTITUCIONALES LOGISTIC S.A.S

6. Anexo Certificacion Pago a
Seguridad social

CUMPLE: Se encuentra en carpeta denominada, propuesta LOGISTIC
SAS - Convocatoria 222368 UDENAR , fechada a 25 de julio de 2022,
suscrita por VEGA QUINTERO LISETH YURIANY en calidad de revisor
fiscal de SERVICIOS INSTITUCIONALES LOGISTIC S.A.S

REQUISITOS HABILITANTES

Certificado de Existencia y Representacion
Legal.

CUMPLE: Se encuentra en carpeta denominada, propuesta LOGISTIC
SAS - Convocatoria 222368 UDENAR .

Documento de identidad.

CUMPLE: Se encuentra en carpeta denominada, propuesta LOGISTIC
SAS - Convocatoria 222368 UDENAR

Certificados antecedentes fiscales.

CUMPLE: Se encuentra en carpeta denominada, propuesta LOGISTIC
SAS - Convocatoria 222368 UDENAR

Certificados antecedentes disciplinarios.

CUMPLE: Se encuentra en carpeta denominada, propuesta LOGISTIC
SAS - Convocatoria 222368 UDENAR

Certificados antecedentes judiciales.

CUMPLE: Se encuentra en carpeta denominada, propuesta LOGISTIC
SAS - Convocatoria 222348 UDENAR

Registro Nacional de Medidas Correctivas.

CUMPLE: Se encuentra en carpeta denominada, propuesta
LOGISTIC SAS - Convocatoria 2223468 UDENAR

Garantia Seriedad de la Propuesta.

CUMPLE: Se encuentra en carpeta denominada, propuesta LOGISTIC
SAS - Convocatoria 222368 UDENAR , de la Aseguradora Solidaria de
Colombia, con fecha de expedicion 25 de julio de 2022 y vigencia
desde el 25 de julio de 2022 hasta el 25 de noviembre de 2022,
asegurado beneficiario Universidad de Narino, objeto del seguro
acorde a lo solicitado en el pliego definitivo, valor asegurado
$63,565,875.00.

Certificado Sarlaft

CUMPLE: Se encuentra en carpeta denominada, propuesta LOGISTIC
SAS - Convocatoria 222368 UDENAR, fechada a 25 de julio de 2022,
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suscrita por SERGIO ENRIQUE DELGADO CENTENO en calidad de
representante Legal de SERVICIOS INSTITUCIONALES LOGISTIC S.A.S

Registro Unico tributario RUT

CUMPLE: Se encuentra en carpeta denominada, propuesta LOGISTIC
SAS - Convocatoria 222368 UDENAR

Certificacién Revisor Fiscal. (solo aplica
para sociedades andnimas y en los demads
tipos societarios por disposicion de la ley).

CUMPLE: Se encuentra en carpeta denominada, propuesta LOGISTIC
SAS - Convocatoria 222368 UDENAR , fechada a 25 de julio de 2022,
suscrita por VEGA QUINTERO LISETH YURIANY en calidad de revisor
fiscal de SERVICIOS INSTITUCIONALES LOGISTIC S.A.S

Registro Unico de Proponentes.

CUMPLE: Fecha de expedicién 23 de julio de 2022, con fecha de Ultima
renovaciéon 29 de abril de 2022, se encuentra vigente y en firme.

Inscripcién Banco de Proveedores.

CUMPLE: Inscrito de acuerdo a verificacién de la plataforma de
proveedores de la Entidad.

Experiencia General del Proponente.

CUMPLE: se acreditan dos (02) contratos, siendo estos:

ACREDITACION 1: COMIAGRO S.A. Contrato (Operacién) No.
37816141, objeto: Suministrar y entregar Programa de Alimentacién
Escolar (PAE) con destino a los nifos, ninas, adolescentes y jovenes
focalizados y registrados en el Sistema Integrado de Matricula (SIMAT)
como estudiantes oficiales del Distrito Especial de Buenaventura segun
FTN

e  CONTRATISTA: UNION TEMPORAL BUENAVENTURA IDEAL

e Monto en SMMLV: 5830.19 SMMLV equivalentes al 70% de
participacién en la UNION TEMPORAL BUENAVENTURA IDEAL

e Documentos acreditacion de experiencia
o Certificacion expedida por el contratante.
o Contrato (Operacién)

e  Cédigos UNSPSC: cumple los codigos 901015 —901016.

ACREDITACION 2: GOBERNACION DEPARTAMENTO DE SANTANDER.
Confrato No. 2434476 de 2021, objeto: Suministro de complemento
adlimentario a escolares beneficiados con el programa de
alimentacion escolar PAE, en las instituciones educativas oficiales de
los 82 municipios no certificados de Santander (lote 2).

e CONTRATISTA: UNION TEMPORAL YARIGUIES

e Monto en SMMLV: 7293.09 SMMLV equivalentes al 25% de
participaciéon en la UNION TEMPORAL YARIGUIES

e Documentos acreditacion de experiencia
o Contrato
o Acta de liquidacion

e  Cédigos UNSPSC: cumple los codigos 901015 — 901016.

Nota: Cumple con el monto minimo en SMMLYV exigidos en la presente
convocatoria.

Certificacién Cuenta Bancaria.

CUMPLE: Se encuentra en carpeta denominada, propuesta LOGISTIC
SAS - Convocatoria 222368 UDENAR

Capacidad Financiera.

CUMPLE: Se acredita capacidad financiera con los siguientes indices
financieros, ano escogido 2021:

Patrimonio: $ 981.848.286 (= 50% de la oferta)
indice de endeudamiento: 31% (< 60%)

Capital de trabagjo: $ 961.031.773 (2 50% de la oferta)
indice de liquidez: 3.16 (21.0)

Razdn de cobertura del interés: 2702.26  (21.0)

Rentabilidad del patrimonio: 0,72 (=0.00)
Rentabilidad del activo: 0,.50 (=20.00)

PROPONENTE N° 5

Nombre: FUNDACION OBRA SOCIAL DEL CARMEN

DOCUMENTO

CUMPLE / NO CUMPLE
(Observaciones)

1. Carta de Presentacién de la
Propuesta.

CUMPLE: Se allega Anexo No. 01 dentro del archivo PFD denominado
Oferta Fundacion Obra Social El Carmen - Convocatoria No. 222368 de
2022, fechada a 25 de julio de 2022, suscrita por PBRO. JOSE FELIX
JIMENEZ GOMEZ, en calidad de representante Legal de la FUNDACION
OBRA SOCIAL EL CARMEN.

2. Certificacién para acceder a la
Informacién.

CUMPLE: Se allega Anexo No. 02 dentro del archivo PFD denominado
Oferta Fundacion Obra Social El Carmen - Convocatoria No. 222368 de
2022, fechada a 25 de julio de 2022, suscrita por PBRO. JOSE FELIX
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JIMENEZ GOMEZ, en calidad de representante Legal de la FUNDACION
OBRA SOCIAL EL CARMEN

3. Anexo Propuesta Econdmica vy
valor de la propuesta LOTE 1.

CUMPLE: Documento fechado 25 de julio de 2022, suscrito por PBRO
JOSE FELIX JIMENEZ GOMEZ, en calidad de representante legal del
FUNDACION OBRA SOCIAL EL CARMEN, debidamente suscrito, con un
valor en letras por el LOTE 1 con un valor en letras de CUATROCIENTOS
UN MILLONES DOSCIENTOS VEINTISEIS MIL QUINIENTOS SESENTA Y TRES
PESOS M/CTE, con un valor en nimeros por $401.226.563.

No presenta cantidades expresadas niumeros, Presenta errores
aritméticos per en su propuesta para el LOTE 1 pero estos no superan
por exceso o defecto el 0.5% del item afectado ni tampoco superan
por exceso o defecto el 0.1% del valor del valor de la oferta, No supera
la propuesta el valor del presupuesto oficial ni presenta precios
artificialmente bajos.

4.  Anexo Propuesta Econdmica vy
valor de la propuesta LOTE 2.

CUMPLE: Documento fechado 25 de julio de 2022, suscrito por PBRO
JOSE FELIX JIMENEZ GOMEZ, en calidad de representante legal del
FUNDACION OBRA SOCIAL EL CARMEN, debidamente suscrito, con un
valor en letras por el LOTE 2 con un valor en letras de CINCUENTA Y TRES
MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS
SETENTA Y CINCO PESOS M/CTE, con un valor en nimeros por
$53.454.375.

No presenta cantidades expresadas nUmeros, Presenta errores
aritméticos per en su propuesta para el LOTE 2 pero estos no superan
por exceso o defecto el 0.5% del item afectado ni tampoco superan
por exceso o defecto el 0.1% del valor del valor de la oferta, No supera
la propuesta el valor del presupuesto oficial ni presenta precios
artificialmente bajos.

5. Anexo Propuesta Econdmica vy
valor de la propuesta LOTE 3.

CUMPLE: Documento fechado 25 de julio de 2022, suscrito por PBRO
JOSE FELIX JIMENEZ GOMEZ, en calidad de representante legal del
FUNDACION OBRA SOCIAL EL CARMEN, debidamente suscrito, con un
valor en letras por el LOTE 1 con un valor en letras de CIENTO TRECE
MILLONES SETECIENTOS VEINTISEIS MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y NUEVE
PESOS M/CTE, con un valor en niUmeros por $113.726.869.

No presenta cantidades expresadas nUmeros, Presenta errores
aritméticos per en su propuesta para el LOTE 1 pero estos no superan
por exceso o defecto el 0.5% del item afectado ni tampoco superan
por exceso o defecto el 0.1% del valor del valor de la oferta, No supera
la propuesta el valor del presupuesto oficial ni presenta precios
artificialmente bajos.

6.  Anexo Experiencia Habilitante.

CUMPLE: Fechado 25 de julio de 2022, suscrito por PBRO JOSE FELIX
JIMENEZ GOMELZ, en calidad de representante legal del FUNDACION
OBRA SOCIAL EL CARMEN.

Valor del
< No. Consecutivo L contrato Entidad
Ttem RUP Cadigos RUP expresado en Contratante
SMIMV
901015- Instituto
901016~ - Departamental de
! 064 901017- 16387 Salud de Nariio -
901018 IDSN
901015~
901016- Fundacién Tierra
2 003 901017- 83824 Que Anda...
901018

7.  Anexo Declaracion de
Cumplimiento SGSST

CUMPLE: Se allega Anexo No. 09 dentro del archivo PFD denominado
Oferta Fundacion Obra Social El Carmen - Convocatoria No. 222368 de
2022, fechada a 25 de julio de 2022, suscrita por PBRO. JOSE FELIX
JIMENEZ GOMELZ, en calidad de representante Legal de la FUNDACION
OBRA SOCIAL EL CARMEN.

8. Anexo Cerfificacibn Pago a
Seguridad social

CUMPLE: Se allega Anexo No. 06 dentro del archivo PFD denominado
Oferta Fundacion Obra Social El Carmen - Convocatoria No. 222368 de
2022, fechada a 25 de julio de 2022, suscrita por PBRO. JOSE FELIX
JIMENEZ GOMEZ, en calidad de representante Legal de la FUNDACION
OBRA SOCIAL EL CARMEN.

REQUISITOS HABILITANTES

Certificado de Existencia y Representacion
Legal.

CUMPLE: Dentro del archivo PFD denominado Oferta Fundacién Obra
Social El Carmen - Convocatoria No. 222368 de 2022, se allega
Certificado de Existencia y Representacion Legal del proponente.

Documento de identidad.

CUMPLE: Dentro del archivo PFD denominado Oferta Fundacién Obra
Social El Carmen - Convocatoria No. 222368 de 2022, se allega
documento de identidad del representante legal del proponente.

Certificados antecedentes fiscales.

CUMPLE: Dentro del archivo PFD denominado Oferta Fundacién Obra
Social El Carmen - Convocatoria No. 222368 de 2022, se allegan
Certificado de antecedentes fiscales tanto del proponente como del
representante legal.
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Certificados antecedentes disciplinarios.

CUMPLE: Dentro del archivo PFD denominado Oferta Fundacién Obra
Social EIl Carmen - Convocatoria No. 222368 de 2022, se allegan
Certificado de antecedentes disciplinarios tanto del proponente
como del representante legal.

Certificados antecedentes judiciales.

CUMPLE: Dentro del archivo PFD denominado Oferta Fundaciéon Obra
Social El Carmen - Convocatoria No. 222368 de 2022, se allega
certificado de antecedentes judiciales del representante legal.

Registro Nacional de Medidas Correctivas.

CUMPLE: Dentro del archivo PFD denominado Oferta Fundacién Obra
Social El Carmen - Convocatoria No. 222368 de 2022, se allega
Registro Nacional de Medidas Correctivas del representante legal.

Garantia Seriedad de la Propuesta.

CUMPLE: Dentro del archivo PFD denominado Oferta Fundacién Obra
Social El Carmen - Convocatoria No. 222368 de 2022, se allega pdliza
No. 100207296 expedida por SEGUROS MUNDIAL, con fecha de
expedicién del dia 25 de julio de 2022 y vigencia desde el 25 de julio
de 2022 y hasta el 09 de noviembre de 2022, asegurado beneficiario
Universidad de Narino, objeto del seguro acorde a lo solicitado en el
pliego definitivo, valor asegurado $63.565.875 M/cte.

Certificado Sarlaft

CUMPLE: Dentro del archivo PFD denominado Oferta Fundacién Obra
Social El Carmen - Convocatoria No. 222368 de 2022, se allega
Certificado Sarlaft.

Registro Unico tributario RUT

CUMPLE: Dentro del archivo PFD denominado Oferta Fundacién Obra
Social El Carmen - Convocatoria No. 2223468 de 2022, se allega el
registro Unico tributario RUT.

Certificacién Revisor Fiscal. (solo aplica para
sociedades andnimas y en los demds tipos
societarios por disposicion de la ley).

NO APLICA

Registro Unico de Proponentes.

NO CUMPLE: Documento aportado con fecha de expedicion (1 de
junio de 2022), mayor a 30 dias. No cumple lo establecido en el pliego
de condiciones literal m) REGISTRO UNICO DE PROPONENTES. El
proponente sea persona natural o juridica deberd estar debidamente
inscrito en el Registro Unico de Proponentes y aportar certificado con
fecha de expedicién no mayor a treinta (30) dias antes de la fecha de
recepcion de propuestas.

Inscripcién Banco de Proveedores.

CUMPLE: Inscrito de acuerdo a verificacién de la plataforma de
proveedores de la Entidad.

Experiencia General del Proponente.

NO CUMPLE: se acreditan dos (2) contratos, siendo estos:

ACREDITACION 1: FUNDACION OBRA SOCIAL EL CARMEN. Contrato No.
2019000463, objeto: EL CONTRATISTA se compromete a Prestar servicio
de atencién y recepcién para todo tipo de eventos en el municipio de
Pasto y en algunos municipios del Departamento de Narino cuando se
requiera, que incluya auditorio con ayuda audio visuales, suministro de
refrigerios y almuerzos para atender foros, conferencias, juntas y
talleres en desarrollo y cumplimiento de Ia misién institucional....

e CONTRATISTA: FUNDACION OBRA SOCIAL EL CARMEN

e  Monto en SMMLV: Su verificacion se hard cuando se presente
el REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP).

¢ Documentos acreditacion de experiencia

o  Conftrato.

o No presenta segunda acreditacion segun lo
establecido en el pliego de condiciones en el literal
0) EXPERIENCIA GENERAL HABILITANTE, donde se
debe anexar, certificacion expedida por el
contratante o acta de liquidacién o acta de recibo
final

e  Cddigos UNSPSC: Su verificacion se hard cuando se presente
el REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP).

ACREDITACION 2: FUNDACION TIERRA QUE ANDA. Contrato No. FTQA-
008-12 de 2012, objeto: ""EL CONTRATISTA, de manera independiente,
sin subordinacién o dependencia, utilizando sus propios medios y
elementos de trabadjo, tendrd como objeto contractual, y bajo la figura
de monto agotable, el suministro de alimentos perecederos y no
perecederos, asi como de los diferentes bienes, elementos y servicios
conexos, requeridos y necesarios para la ejecucién de los diferentes
programas y proyectos de competencia de la FUNDACITON, en el
marco del cumplimiento de las obligaciones confractuales de la
misma en favor de autoridades publicas, entidades estatales o de
particulares, de cardcter nacional o extranjero; garantizando los
equipos, accesorios y demds elementos necesarios para su éptimo
resultado antes y después de las fechas previstas para la realizacién de
las diferentes entregas a la FUNDACTON y/o beneficiarios de ésta.

e CONTRATISTA: FUNDACION OBRA SOCIAL EL CARMEN

e  Monto en SMMLV: Su verificacién se hard cuando se presente
el REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP).

e Documentos acreditacion de experiencia
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Certificado expedido por el contratante.
Contrato.

Cédigos UNSPSC: Su verificacion se hard cuando se presente
el REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP).

Certificacion Cuenta Bancaria.

NO CUMPLE:

Dentro del archivo PFD denominado Oferta Fundacién
Obra Social El Carmen - Convocatoria No. 222368 de 2022, no se
encuentra Certificacién de Cuenta Bancaria.

Capacidad Financiera.

NO CUMPLE: Para su revisién deben subsanar el documento REGISTRO
UNICO DE PROPONENTES (RUP).

NOTA GENERAL: Conforme a los términos del cronograma establecidos en el pliego definitivo de la Convocatoria de Mediana
Cuantia N° 222348, las subsanaciones al informe preliminar de requisitos habilitantes se pueden enviar hasta el dia JUEVES 28 DE

JULIO DE 2022, de acuerdo a lo establecido en el acdpite “19. REGLAS DE SUBSANACION”.

EVALUACION DE REQUISITOS HABILITANTES PRELIMINAR

ITEM PROPONENTE HABILITADO
1 | SIMTECOL LTDA.
2 | COOPMUNAR. X
X
3 | CONSORCIO M&A 2022.
4 | SERVICIOS INSTITUCIONALES LOGISTIC SAS. X
5 | FUNDACION OBRA SOCIAL DEL CARMEN. X

COMITE TECNICO EVALUADOR

Dada en la Ciudad de San Juan de Pasto, Departamento de Narifio, a los veintisiete (27) dias del mes de julio de 2022.

Reviso: Lizeth Chaves G. =—— t( ==

Asesora Departamento de confratacion

Universidad de Narino.

PARA LO TECNICO.
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Profesional Bienestar Universitario
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HELENA ROSERO
Técnico Bienestar Universitario
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MAURICIO 'URBANO

Profesional Depdrtamento de Contratacion

PARA LO JURIDICO
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CAROLA VILLOTA

Profesional Juridico
Departamento de Contratacién
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